DOCHODY | WYDATKI RACHUNKOW DOCHODOW WtASNYCH JEDNOSTEK
MIASTA SZCZECIN NA 2007 ROK

Klasyfikacja

Dz.

Rozdz.

Wyszczegdlnienie

DOCFH
Ogo

zmniejszenia

3

4

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

852

80101
80110
80120
80130

Szkoty podstawowe (tgcznie)
Gimnazja (tacznie)

Licea ogolnoksztatcace (facznie)
Szkoty zawodowe (tgcznie)

POMOC SPOLECZNA

854

85201
85202
85203
85219

Placéwki opiekunczo-wychowawcze
Domy Pomocy Spoteczne;j

Osrodki wsparcia

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85410

Internaty i bursy szkolne (tacznie)

OGOLEM




Zatgcznik Nr 7

do Uchwaty Nr XV1/433/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 20 grudnia 2007 r.

( BUDZETOWYCH
10DY WYDATKI
tem Ogoétem

zwiekszenia

zmniejszenia

zwigkszenia

5 6 7
329 500 329 500
186 000 186 000

80 000 80 000
3 000 3000
60 500 60 500
44 544 23 280
1560 1560
17 800 7 857
6185 4243
18 999 9620
64 600 64 600
64 600 64 600
438 644 417 380




